
UCHWAŁA Nr III/307/10 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 marca 2010 roku 

 
w   sprawie: zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2010 
 

Na podstawie art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
/Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ a także art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r poz 1591 ze zmianami/   
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co następuje: 
 
 

§  1 
w zł 

Zwiększa się dochody                                  o  kwotę        1.106.139,00 
 
W dz.  010    Rolnictwo i łowiectwo                                            1.085.739,00                                       
Rozdz.   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                              1.085.739,00                                       
          §  6298     Środki na dofinansow. własnych inwest. gmin. pozyskane z innych źródeł       
 
 
W dz.      758         Różne rozliczenia             20.400,00  
Rozdz.   75801     Część oświatowa  subwencji ogólnej dla j.s.t.          20.400,00   
           §   2920      Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
 
Plan dochodów po zmianach       29.751.490,00 

 
 

§  2 
 

Zmniejsza  się   wydatki     o kwotę          645.000,00 
 
W dz.     754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     15.000,00 
Rozdz.  75412       Ochotnicze straże pożarne    15.000,00 
            §   2820     Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
                zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
    
W dz.      921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         120.000,00   
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                   120.000,00  
            §   2480     Dotacja  podmiotowa z budżetu  dla samorz. instyt. kultury         
 
W dz.     926          Kultura fizyczna i sport  20.000,00  
Rozdz.  92601       Obiekty sportowe 20.000,00 

      §  4308       Zakup usług pozostałych              
                

W dz.     801          Oświata i wychowanie                  490.000,00  
Rozdz.   80110      Gimnazja                                  490.000,00  
            §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       
  
 
 

 



 
§  3 

 
Zwiększa  się   wydatki       o kwotę     1.923.139,00 
 
W dz.  010             Rolnictwo i łowiectwo                                                    1.085.739,00                                       
Rozdz.   01010      Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                         1.085.739,00               
           §   6058     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       
 
W dz.    700          Gospodarka mieszkaniowa                                                            45.000,00        
Rozdz.  70001      Zakłady gospodarki mieszkaniowej                                               45.000,00        
             §  6210    Dotacja celowa z budżetu na finan .lub dofinansowanie kosztów   
                             realiz. inwest. i zakupów inwest. zakł. budżetowych   
 
W dz.     754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     15.000,00 
Rozdz.  75412       Ochotnicze straże pożarne     15.000,00 
            §   4270     Zakup usług remontowych           
 
W dz.   801            Oświata i wychowanie           192.400,00 
Rozdz.   80101      Szkoły podstawowe                   192.400,00 
            §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                        

      
W dz.      921         Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         75.000,00   
Rozdz.   92109      Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                    75.000,00 
            §   4270     Zakup usług remontowych           
 
W dz.     926          Kultura fizyczna i sport 510.000,00 
Rozdz.  92601       Obiekty sportowe 510.000,00 
            §   6050     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       
 
 

Plan wydatków po zmianach    36.610.050,00 
         

§ 4 
 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości   172.000,00 zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2009. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


